לכבוד
ראשי הרשויות המקומיות
מ"מ וסגנים
מנהלים ברשויות

מכובדי,

הנדון: דיווח על דיונים שהתקיימו בכנסת בתאריכים 11.3.18 – 14.3.18

להלן דיווח קצר על ישיבות ועדות הכנסת :

מס' תאריך שם הוועדה הנושא תוצאות הדיון משתתפי הדיון הערות
1. 11.3.18 פנים צו לקידום הבניה במתחמים המועדפים לדיור (הוראת שעה) (הארכת תוקף החוק), התשע"ח-2018 – המשך דיון <p>ועדת הפנים האריכה את הוראת השעה לקידום בניה במתחמים מועדפים לדיור (הותמ"ל), בשנה נוספת, כך שתוקפה עכשיו הוא עד אוגוסט 2019. 9 ח"כים הצביעו בעד הארכת הצו ו-2 נגד. הוועדה החליטה על ההארכה לאחר שהמשלה הגישה לוועדה נוסח הסדר לפיו החוק ייושם בהתאם לכללים:</p> <p>1.

כ-75% מן המסגרות לפעוטות אינן מפוקחות וגם המפוקחות לא תמיד עומדות בסטנדרטים שראוי שיהיו בשנת 2018. החינוך של ילדי ישראל בגילאי לידה מופקר, ועלינו כמחוקקים לעשות הכל על מנת להסדירו.</p> <p>סיכום הישיבה והחלטות הוועדה למשרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים</p> <p>1. הוועדה מבקשת לקבל עדכון בנוגע לסטטוס תזכיר חוק הפיקוח על מעונות יום לפעוטות, התשע"ח – 2017, עם תחילת כנס הכנסת הבא.</p> <p>2. הוועדה מבקשת שבטרם יושלם ניסוח ההצעה הממשלתית, יתקיים שיח עם יוזמות הצעות החוק הפרטיות במטרה לגשר על הפערים בין ההצעות הפרטיות להצעה הממשלתית. למשרד המשפטים ולמשרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים</p> <p>3.

הבג"צ יותר חכם מהתרגילים האלה". חברי כנסת נוספים הצטרפו לדבריו של היו"ר ח"כ אלאלוף הודיע כי יתקיים בוועדה דיון נוסף בנושא, בו יציג משרד הפנים לוועדה נוסח עם הקלות נוספות. תקנות עובדים זרים וסוגי מקרים ותנאים שבהתקיימם עובד זר שהוא מסתנן זכאי לקבל את כספי הפיקדון לפני מועד עזיבתו את ישראל שלא לצורך יציאה זמנית), התשע"ח-2018 עבודה ורווחה 12.3.18 6.

<p>מיכל מנקס הדר אליהו</p> <p>הוועדה קיימה ישיבת מעקב. בישיבה הועלו הנקודות הבאות:</p> <ul style="list-style-type: none"> • "סיסמא לכל תלמיד" הוא מיזם פילנטרופי ביוזמתו ובמימונו של אהוד אנג'ל, ובשיתוף משרד החינוך, שמנגיש את בתי הספר, בצורה דיגיטלית, לכל התלמידים.

הוא הוסיף כי בכל הנעשה בעניין הצוברים אין דין ואין דיין, ואם לא די בכך אז מתברר שאף אחד לא מפקח על לימודי טכנאי הגז. "זו שערורייה חמורה מאוד. בכוונתנו לפנות בעניין הכשרת הטכנאים למבקר המדינה, בדרישה שיבדוק לעומק את הנושא. התמונה העולה בפנינו היא תמונה קשה של הזנחה, והעובדה</p> <p>תקנות הגז (בטיחות ורישוי) (רישוי העוסקים בעבודות גפ"מ) (תיקון), התשע"ז-2017</p> <p>כלכלה</p> <p>13.3.18</p> <p>10.</p>

<p>שעד היום לא קרו אסונות גדולים היא לא יותר מנס. לא יכול להיות שטכנאים יוסמכו ללא תוכנית לימודים ברורה, מאושרת ומפוקחת על ידי המדינה, כזו שעומדת בדרישות הבטיחות", אמר.